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Place Titre Note 1 Note 2 Note 3 Total Médaille Auteur Identifiant Club Saisie

1 Marine 19 19 20 58

Meilleure
image-coup de
coeur juge 2 & 3 Bogdan Kotewicz 18-0494-0215 Club Photo de Brunoy 317

2 Coup de glace 20 15 18 53 Gérard Thonat 18-2182-0007 Photo Club de Ballainvilliers 425

3 Ines 20 15 17 52 Coup de coeur
juge N°1 Carole Achard 18-1585-9004 Focale 50 - Thiais 162

4 Passage 16 20 15 51 Lise Moreau 18-2034-0013 Bièvres-Images 57

4 Mélancolie 19 14 18 51 Carine Redon 18-2090-0007 Un Clic 14

6 Rencontre 17 16 17 50 Prix reportage Olivier Bur 18-0494-0120 Club Photo de Brunoy 290

6 Flatiron Building 16 16 18 50 Prix Studio Walter De Martin 18-0494-0145 Club Photo de Brunoy 293

6 Princess for a day 15 18 17 50 Carole Achard 18-1585-9004 Focale 50 - Thiais 130

6 Sous le masque 18 16 16 50 Meilleur Portait Marie Le Rezollier 18-1857-0052 Association Foto Contraste Mandres 507

6 lac Powel 18 14 18 50 Meilleur Paysage Jean Luc Costes 18-1892-0080 Club Images et Nature de Lésigny 477

6 Vers Provins 14 19 17 50 Gilles Doucet 18-1935-0005 Groupe Photo LCL - Villejuif 217

12 La dame blanche 14 19 16 49 Patrick Lebrouster 18-0054-0040 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 347

12 soviet suprem 15 15 19 49 Béatrice Moley 18-2025-0001 AMSL La Norville 242

12 Maquette 18 15 16 49 Meilleure
Créativité Aurélien Coudé 18-2034-0059 Bièvres-Images 436

15 PAR ICI 18 15 15 48 Patrick Robin 18-0054-0044 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 368

15 Sado 16 16 16 48 René Tardy 18-0121-0527 PC de Paris - Val-de-Bièvre 215

15 Gare centrale 17 16 15 48 Olivier Bur 18-0494-0120 Club Photo de Brunoy 289

15 Lety 14 18 16 48 Mickaël Fischer 18-0531-0198 Club Ciné Photo Son d'Antony 179

15 Les rouleaux 16 15 17 48 Beatrice Pänajol 18-0889-0093 Dominos Photo Club - Paris 4e 514

15 Demi-Deuil au levant 15 18 15 48 Cyrille Heurlie 18-1808-0009 Club Photographique d' Orsay 422

15 X-men 17 14 17 48 Christian Daumoinx 18-1892-0075 Club Images et Nature de Lésigny 183

15 Lumière en concert 15 15 18 48 Coup de coeur du
Président Pierre-Yves Martin 18-2025-0010 AMSL La Norville 93

15 Voltige 19 15 14 48 Gilles Halbin 18-2182-0015 Photo Club de Ballainvilliers 212

24 La mysterieuse 14 16 17 47 Catherine Revol 18-0494-0220 Club Photo de Brunoy 329

24 ombre des ouvriers 16 14 17 47 Edith Jourdan 18-0531-0248 Club Ciné Photo Son d'Antony 150

24 la maman et son petit 14 16 17 47 Frédéric Martin 18-1585-0041 Focale 50 - Thiais 201
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24 elle et lui 13 15 19 47 Roger Gangniau 18-1857-0013 Association Foto Contraste Mandres 254

24 Alizee le ying et e yang 15 17 15 47 Bernard Buterne 18-2090-0003 Un Clic 48

24 Le Louvre 15 15 17 47 Bruno Bodin-Hullin 18-2105-0020 Ombres et Lumières-Tournan 31

24 Ça pique ! 15 18 14 47 Guillaume Grand 18-2105-0048 Ombres et Lumières-Tournan 95

31 Endurance 18 16 12 46 Najine Smith 18-0494-0201 Club Photo de Brunoy 326

31 Reflexion 15 16 15 46 Sandrine Lavalette 18-0494-0221 Club Photo de Brunoy 319

31 Sans titre 01 14 15 17 46 Guillaume De Smedt 18-0531-0286 Club Ciné Photo Son d'Antony 175

31 sous les étoiles 14 15 17 46 Gilles Ravel 18-0979-0064 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 434

31 la douleur 17 15 14 46 Serge Athlani 18-0979-0085 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 415

31 Rouen-rue diagonale 15 16 15 46 Rozenn Le Guyader 18-1808-9004 Club Photographique d' Orsay 470

31 danseurs cubains 15 14 17 46 Jocelyne Petit 18-1857-0035 Association Foto Contraste Mandres 364

31 Pêche à Kayar 14 15 17 46 Michel Denis 18-2025-0013 AMSL La Norville 4

31 éric 15 15 16 46 Fabien Lioret 18-2090-0012 Un Clic 19

40 Danse 14 14 17 45 Gérard Mazet 18-0054-0031 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 391

40 Anne 13 17 15 45 Gérard Mazet 18-0054-0031 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 395

40 D 948 17 12 16 45 Jacques Nardo 18-0100-0180 C. A. P. de Champagne-sur-Seine 389

40 Le numéro 13 17 13 15 45 Christel Vérillotte 18-0100-0192 C. A. P. de Champagne-sur-Seine 332

40 Les chaussons 14 15 16 45 René Tardy 18-0121-0527 PC de Paris - Val-de-Bièvre 213

40 Delivrance 14 15 16 45 Christian Barralon 18-0494-0144 Club Photo de Brunoy 284

40 Jeux 14 19 12 45 Coup de coeur
Juge N°2 Walter De Martin 18-0494-0145 Club Photo de Brunoy 295

40 Nolan 12 17 16 45 Claudine Auguet 18-0494-0156 Club Photo de Brunoy 281

40 Aiqing 17 16 12 45 Najine Smith 18-0494-0201 Club Photo de Brunoy 325

40 Lila 17 15 13 45 Didier Ensarguex 18-0494-0229 Club Photo de Brunoy 300

40 Silhouettes 19 13 13 45 Coup de coeur
Commissaire Sergiy Goroshkin 18-0494-0233 Club Photo de Brunoy 312

40 Cyril 14 14 17 45 Franck Pouquet 18-0889-0021 Dominos Photo Club - Paris 4e 515

40 Miroir 15 15 15 45 Sylvie Lecompte 18-0889-0099 Dominos Photo Club - Paris 4e 104

40 Sous la pluie 16 16 13 45 Patrick Gallet 18-1422-0024 Photo Club Saclay Visions 355

40 Tête de lion 15 14 16 45 Nicole Lambert 18-1585-0032 Focale 50 - Thiais 428

40 derrière le store 17 13 15 45 Frédéric Martin 18-1585-0041 Focale 50 - Thiais 202
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40 En plein Paris 16 16 13 45 Lauriane Telesphore 18-1585-9001 Focale 50 - Thiais 520

40 Sinistre 15 12 18 45 Daniel Gasser 18-1585-9003 Focale 50 - Thiais 462

40 So etnic 15 15 15 45 Carole Achard 18-1585-9004 Focale 50 - Thiais 131

40 Ecart circasien 13 16 16 45 Cyrille Heurlie 18-1808-0009 Club Photographique d' Orsay 485

40 May 14 15 16 45 Cyrille Heurlie 18-1808-0009 Club Photographique d' Orsay 423

40 Chicago, me voilà ! 14 13 18 45 Fabrice Deva 18-1808-9005 Club Photographique d' Orsay 472

40 Objectif Lune 15 16 14 45 Philippe Mélon 18-1857-0019 Association Foto Contraste Mandres 225

40 La cascade 13 15 17 45 Daniel Besnard 18-1950-9017 Massy Photo Club 376

40 zèbres 18 16 11 45 Christophe Hervot 18-2025-0003 AMSL La Norville 478

40 Fille zombie 14 15 16 45 Andréa Catti 18-2025-0012 AMSL La Norville 46

40 A bicyclette 14 15 16 45 Monique Corriol 18-2034-0023 Bièvres-Images 342

67 La police de Rio dans les
Favelas 14 16 14 44 Eric Bromme 18-0054-0041 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 346

67 Mon beau miroir 14 15 15 44 Christel Vérillotte 18-0100-0192 C. A. P. de Champagne-sur-Seine 334

67 Les piétons anonymes 14 16 14 44 Bogdan Kotewicz 18-0494-0215 Club Photo de Brunoy 316

67 Melanie 14 14 16 44 Didier Ensarguex 18-0494-0229 Club Photo de Brunoy 301

67 En attente 13 15 16 44 Sergiy Goroshkin 18-0494-0233 Club Photo de Brunoy 311

67 Ourson monochrome 15 16 13 44 Guy Bas 18-0494-0250 Club Photo de Brunoy 287

67 Marécage 13 14 17 44 Daniel Kermann 18-0531-0119 Club Ciné Photo Son d'Antony 2

67 Wicked Child 12 17 15 44 Mickaël Fischer 18-0531-0198 Club Ciné Photo Son d'Antony 178

67 Sous bois 14 16 14 44 Georges Bernard 18-0815-0023 Cinamat - L'Hay Les Roses 448

67 Au musée 18 12 14 44 Bertrand Molinard 18-0889-0020 Dominos Photo Club - Paris 4e 119

67 Poterie 16 15 13 44 Bertrand Molinard 18-0889-0020 Dominos Photo Club - Paris 4e 106

67 Lost in translation 15 17 12 44 Mathieu Fournel 18-0889-0096 Dominos Photo Club - Paris 4e 103

67 Alocasia 13 16 15 44 Christian Fléchais 18-0889-0098 Dominos Photo Club - Paris 4e 102

67 Vers la Lumière 14 14 16 44 Jean-Luc Jeammes 18-1585-0015 Focale 50 - Thiais 488

67 Rencontre 16 11 17 44 Daniel Gasser 18-1585-9003 Focale 50 - Thiais 531

67 Les Carrelets 16 13 15 44 Michel Dorinet 18-1808-0012 Club Photographique d' Orsay 231

67 Repas dans la pagode 15 15 14 44 Benoît Pezot 18-1808-0018 Club Photographique d' Orsay 467

67 SAXO ! 13 15 16 44 Alain Cervoni 18-1808-0025 Club Photographique d' Orsay 483

67 Gazé au levant 14 16 14 44 Julie Cagnart 18-1808-0034 Club Photographique d' Orsay 495

67 glisse sur la viaduc 15 14 15 44 François Peyne 18-1808-9001 Club Photographique d' Orsay 465

67 Solitude 15 14 15 44 Catherine Poitevin 18-1857-0010 Association Foto Contraste Mandres 221
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67 Brume en montagne 14 16 14 44 Philippe Mélon 18-1857-0019 Association Foto Contraste Mandres 350

67 Après l'orage 15 15 14 44 Stéphane Laumont 18-1950-9006 Massy Photo Club 190

67 Fenêtres 14 15 15 44 Sophie Telliez 18-1950-9012 Massy Photo Club 381

67 L'ombre d'un chat 15 15 14 44 Edwige Josso 18-1950-9013 Massy Photo Club 209

67 hivernale au Queyras 16 16 12 44 Jean Pierre Coston 18-2001-0004 L' Espace Photo -Ste Genevieve des Bois 50

67 petite princesse 12 14 18 44 Andréa Catti 18-2025-0012 AMSL La Norville 47

67 fil de lumière 17 13 14 44 Nathalie Kohl 18-2034-0063 Bièvres-Images 136

67 Clara 15 14 15 44 Nicolas Lioret 18-2090-0016 Un Clic 38

96 Arts en Seine 16 13 14 43 David Chofardet 18-0000-0348 78

96 Promenade 15 13 15 43 Patrick Lebrouster 18-0054-0040 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 348

96 ST MALO 12 15 16 43 Patrick Robin 18-0054-0044 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 366

96 Marie Louise 13 15 15 43 Laurent Sabourin 18-0054-9004 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 446

96 Si l'homme était Dieu 14 13 16 43 Laurent Sabourin 18-0054-9004 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 447

96 Esteban 13 16 14 43 Claudine Auguet 18-0494-0156 Club Photo de Brunoy 280

96 Cubique 15 15 13 43 Sylvie Armentier 18-0494-0222 Club Photo de Brunoy 278

96 Palmitude 14 16 13 43 Gilles Auroux 18-0494-0225 Club Photo de Brunoy 282

96 errOr_stats 14 14 15 43 Thierry Dubois 18-0531-0156 Club Ciné Photo Son d'Antony 159

96 Dans les courbes 14 11 18 43 Claude Azous 18-0815-0031 Cinamat - L'Hay Les Roses 228

96 La Défense 14 15 14 43 Franck Pouquet 18-0889-0021 Dominos Photo Club - Paris 4e 516

96 flèche d'argent 14 14 15 43 Gilles Ravel 18-0979-0064 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 433

96 Requin 16 15 12 43 Patrick Désormais 18-1248-0054 Objectif Images-Viry Chatillon 157

96 Au marché 14 14 15 43 Jean-Jacques Lardoux 18-1585-0049 Focale 50 - Thiais 454

96 Joie infantine 13 15 15 43 Lauriane Telesphore 18-1585-9001 Focale 50 - Thiais 521

96 CARRELET (MARSILLY) 14 14 15 43 Alain Cervoni 18-1808-0025 Club Photographique d' Orsay 481

96 Le Mafioso 14 16 13 43 Georges Frisella 18-1857-0031 Association Foto Contraste Mandres 22

96 Clémentine 16 14 13 43 Philippe Ceane 18-1857-0049 Association Foto Contraste Mandres 81

96 Geir Bertheussen 14 15 14 43 Jean-Michel Philippe 18-1935-0020 Groupe Photo LCL - Villejuif 340

96 Série Noire 12 18 13 43 Valérie Cimetiere 18-1950-0106 Massy Photo Club 452

96 A la recherche de l'echo
parfait 14 13 16 43 Jean-Paul Cordier 18-1950-0134 Massy Photo Club 540

96 Panier 15 15 13 43 Marie Genevieve Schmitt 18-1950-9011 Massy Photo Club 261

96 Reflet 15 16 12 43 Marie Genevieve Schmitt 18-1950-9011 Massy Photo Club 259
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96 vieille femme ladakhie 15 13 15 43 Jean Pierre Coston 18-2001-0004 L' Espace Photo -Ste Genevieve des Bois 52

96 Mère et fille au travail 15 16 12 43 Michel Denis 18-2025-0013 AMSL La Norville 258

96 Livre abandonné nb 14 17 12 43 Grégoire Moreau 18-2025-0015 AMSL La Norville 502

96 Solitude au bureau 16 15 12 43 Monique Corriol 18-2034-0023 Bièvres-Images 341

96 A vapeur 14 14 15 43 Carine Redon 18-2090-0007 Un Clic 15

96 Ce que l'on ne fait pas, le
temps le fait. 15 12 16 43 Guillaume Grand 18-2105-0048 Ombres et Lumières-Tournan 96

96 Dolce vita 15 13 15 43 Nathalie Jaudinot 18-2182-0003 Photo Club de Ballainvilliers 125

96 Méloé 14 15 14 43 Nathalie Jaudinot 18-2182-0003 Photo Club de Ballainvilliers 123

96 Pensée d'amour 14 14 15 43 Gérard Thonat 18-2182-0007 Photo Club de Ballainvilliers 424

128 Un soir à Flores 13 15 14 42 Bruno Aressi 18-0054-0046 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 353

128 Kirikou 15 13 14 42 Laurent Sabourin 18-0054-9004 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 445

128 Fourmi 13 17 12 42 Viviane Pichon 18-0121-0419 PC de Paris - Val-de-Bièvre 533

128 Le violon 14 12 16 42 Olivier Bur 18-0494-0120 Club Photo de Brunoy 288

128 Namibie en pleine nature 16 13 13 42 Guy Bas 18-0494-0250 Club Photo de Brunoy 286

128 Un dino aux toilettes 14 12 16 42 Daniel Kermann 18-0531-0119 Club Ciné Photo Son d'Antony 152

128 Wilma 13 16 13 42 Thierry Dubois 18-0531-0156 Club Ciné Photo Son d'Antony 161

128 Sainte Valentine 14 14 14 42 Mickaël Fischer 18-0531-0198 Club Ciné Photo Son d'Antony 180

128 Viendra t-il 13 14 15 42 Esther Bezzina 18-0531-0232 Club Ciné Photo Son d'Antony 109

128 Le forgeron 16 16 10 42 Michel Grignon 18-0531-0237 Club Ciné Photo Son d'Antony 188

128 Orgues philarmoniques 14 14 14 42 Beatrice Pänajol 18-0889-0093 Dominos Photo Club - Paris 4e 66

128 looking for my way 15 15 12 42 Serge Athlani 18-0979-0085 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 416

128 Black face 15 14 13 42 Maryline Elissonde 18-1083-0044 Photoclub Epinay sur Orge 383

128 au fil de l'eau 15 15 12 42 Frédéric Martin 18-1585-0041 Focale 50 - Thiais 203

128 Persistance 15 13 14 42 Catherine Poitevin 18-1857-0010 Association Foto Contraste Mandres 220

128 Vénus 14 14 14 42 Fernand Poitevin 18-1857-0028 Association Foto Contraste Mandres 224

128 Miroir, mon beau miroir ... 14 13 15 42 Christine Vergeade 18-1857-0039 Association Foto Contraste Mandres 239

128 Pose inattendue 13 14 15 42 Marie Le Rezollier 18-1857-0052 Association Foto Contraste Mandres 506

128 Ploumanach 16 12 14 42 Gilles Doucet 18-1935-0005 Groupe Photo LCL - Villejuif 216

128 Mr Mat 14 13 15 42 Jean-Michel Philippe 18-1935-0020 Groupe Photo LCL - Villejuif 339

128 Chauffe Marcel ! 14 13 15 42 Valérie Cimetiere 18-1950-0106 Massy Photo Club 453

128 Paysan 14 12 16 42 Ari Langa 18-1950-0116 Massy Photo Club 186
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128 Giselle 13 14 15 42 Stéphane Laumont 18-1950-9006 Massy Photo Club 191

128 Vulcania 14 15 13 42 Christian Hincelin 18-2024-0020 L' Oeil Ouvert 305

128 La main sur le bâton 15 13 14 42 Michel Denis 18-2025-0013 AMSL La Norville 5

128 Rencontre numérique 15 14 13 42 Aurélien Coudé 18-2034-0059 Bièvres-Images 435

128 valientin et kassandra 13 15 14 42 Fabien Lioret 18-2090-0012 Un Clic 21

128 looking back 14 14 14 42 Erik Gustafsson 18-2090-0018 Un Clic 357

128 Entre enfance et
adolescence 14 14 14 42 Evelyne Noailles-Guimard 18-2182-0001 Photo Club de Ballainvilliers 84

128 Et bien, quoi ? 13 15 14 42 Evelyne Noailles-Guimard 18-2182-0001 Photo Club de Ballainvilliers 82

158 Concentration 14 15 12 41 Patrick Hyvert 18-0054-0045 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 362

158 Bobby dans sa Bentley 15 15 11 41 Bruno Aressi 18-0054-0046 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 351

158 Canicule 15 15 11 41 François Gresteau 18-0121-0612 PC de Paris - Val-de-Bièvre 527

158 Souplesse 12 15 14 41 Stéphane Mouny 18-0494-0091 Club Photo de Brunoy 324

158 Reichstag 14 12 15 41 Walter De Martin 18-0494-0145 Club Photo de Brunoy 294

158 Lionne tirant la langue 13 15 13 41 Frédéric Le Loarer 18-0494-0187 Club Photo de Brunoy 320

158 Exodus 19 11 11 41 Bogdan Kotewicz 18-0494-0215 Club Photo de Brunoy 315

158 Filipino Joy 13 13 15 41 Ivan Dieguez 18-0494-0228 Club Photo de Brunoy 298

158 Fantômes de metro 16 14 11 41 Sergiy Goroshkin 18-0494-0233 Club Photo de Brunoy 310

158 Chemin de campagne 14 12 15 41 Joël Esnault 18-0531-0318 Club Ciné Photo Son d'Antony 132

158 Portrait éthiopien 14 12 15 41 Joël Esnault 18-0531-0318 Club Ciné Photo Son d'Antony 134

158 L'Ombre d'un siège 14 13 14 41 Joël Bonhomme 18-0775-0022 A.D.A.S. INRA - Jouy en Josas 443

158 Aigrettes 13 14 14 41 Daniel Lamothe 18-0815-0078 Cinamat - L'Hay Les Roses 457

158 Les pigeons à la plage 14 14 13 41 Beatrice Pänajol 18-0889-0093 Dominos Photo Club - Paris 4e 100

158 Pont à Chamarande 14 13 14 41 Jean-Pierre Quelever 18-1083-0052 Photoclub Epinay sur Orge 257

158 Vagues à l'âme 13 13 15 41 Eric Beaugrand 18-1083-0057 Photoclub Epinay sur Orge 196

158 Dans les rues de Brooklin 17 12 12 41 Christel Garrigue 18-1083-9001 Photoclub Epinay sur Orge 394

158 Seul au monde ! 14 16 11 41 Patrick Gallet 18-1422-0024 Photo Club Saclay Visions 356

158 Les docks 14 12 15 41 Jean-Jacques Lardoux 18-1585-0049 Focale 50 - Thiais 456

158 similitude 14 13 14 41 Jocelyne Petit 18-1857-0035 Association Foto Contraste Mandres 363

158 L'heure de la prière 14 14 13 41 Marie Le Rezollier 18-1857-0052 Association Foto Contraste Mandres 505

158 Black and white 15 16 10 41 Christian Daumoinx 18-1892-0075 Club Images et Nature de Lésigny 181
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158 Robert Jon and The Wreck 13 13 15 41 Jean-Michel Philippe 18-1935-0020 Groupe Photo LCL - Villejuif 338

158 ligne de vie 14 14 13 41 Sylvain Fiorucci 18-1950-9009 Massy Photo Club 264

158 Les fontaines 13 14 14 41 Daniel Besnard 18-1950-9017 Massy Photo Club 379

158 la maison abandonnée du
Pontajou 14 11 16 41 Jean Pierre Coston 18-2001-0004 L' Espace Photo -Ste Genevieve des Bois 51

158 paris la nuit 15 15 11 41 Béatrice Moley 18-2025-0001 AMSL La Norville 243

158 zombies walk 15 13 13 41 Christophe Hervot 18-2025-0003 AMSL La Norville 480

158 femme tatouée 13 14 14 41 Andréa Catti 18-2025-0012 AMSL La Norville 49

158 Traversée 12 12 17 41 Monique Corriol 18-2034-0023 Bièvres-Images 343

158 Accord 14 15 12 41 Françoise Catrin
Maldonado 18-2066-0031 Ollainville Art et Image 146

158 Le Duo Talisman 12 14 15 41 Françoise Catrin
Maldonado 18-2066-0031 Ollainville Art et Image 145

158 fany 11 15 15 41 Fabien Lioret 18-2090-0012 Un Clic 20

158 Un verre,un regard 12 14 15 41 Nicolas Lioret 18-2090-0016 Un Clic 37

158 regard sombre 14 14 13 41 Erik Gustafsson 18-2090-0018 Un Clic 359

158 Derrière le store 14 14 13 41 Gilles Halbin 18-2182-0015 Photo Club de Ballainvilliers 211

194 L'escalier royal 14 12 14 40 Jean-Yves Simonin 18-0000-0349 85

194 Regard 12 14 14 40 Gérard Mazet 18-0054-0031 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 393

194 Mur des amoureux 15 14 11 40 Patrick Lebrouster 18-0054-0040 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 349

194 Jemm's plonge dans la
quiétude 14 14 12 40 Eric Bromme 18-0054-0041 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 344

194 Manifestation 13 15 12 40 Claude Lipari 18-0054-9002 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 271

194 Invraisemblable 13 14 13 40 Claude Lipari 18-0054-9002 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 268

194 Matin 13 13 14 40 Jacques Nardo 18-0100-0180 C. A. P. de Champagne-sur-Seine 397

194 Au petit matin 13 16 11 40 Nathalie Leopold 18-0494-0148 Club Photo de Brunoy 327

194 Uckange-04 14 13 13 40 Gilles Bezzina 18-0531-0165 Club Ciné Photo Son d'Antony 171

194 La tête à l'envers 13 14 13 40 Edith Jourdan 18-0531-0248 Club Ciné Photo Son d'Antony 151

194 Les crêtes du Dachstein en
Autriche 14 12 14 40 Rémy Brun 18-0815-0051 Cinamat - L'Hay Les Roses 401

194 Ruelle en Italie 15 14 11 40 Bernard Sabri 18-0815-0075 Cinamat - L'Hay Les Roses 541

194 Le bienheureux 13 13 14 40 Fréderic Lhote 18-0889-0091 Dominos Photo Club - Paris 4e 107

194 Balade 13 12 15 40 Mathieu Fournel 18-0889-0096 Dominos Photo Club - Paris 4e 510
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194 En l'air 13 14 13 40 Christian Fléchais 18-0889-0098 Dominos Photo Club - Paris 4e 519

194 zébré 15 11 14 40 Gilles Ravel 18-0979-0064 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 437

194 Reflet ombre et lumière 14 10 16 40 Jean-François Joly 18-1083-0060 Photoclub Epinay sur Orge 412

194 soleil sur new york 14 13 13 40 Christel Garrigue 18-1083-9001 Photoclub Epinay sur Orge 390

194 Chantilly 13 14 13 40 Patrick Gallet 18-1422-0024 Photo Club Saclay Visions 354

194 Glauque atmosphère 14 13 13 40 Daniel Gasser 18-1585-9003 Focale 50 - Thiais 532

194 Porte des hospices 14 12 14 40 Luc Bousset 18-1808-0003 Club Photographique d' Orsay 499

194 Dromadaire 15 15 10 40 Michel Dorinet 18-1808-0012 Club Photographique d' Orsay 230

194 Athlète de Sao Conrado 12 14 14 40 Benoît Pezot 18-1808-0018 Club Photographique d' Orsay 468

194 Kraco de dessus 13 12 15 40 François Peyne 18-1808-9001 Club Photographique d' Orsay 464

194 La porte est fermée 16 13 11 40 Patricia Ragonneau 18-1857-0045 Association Foto Contraste Mandres 36

194 Zébré 14 12 14 40 Thierry Turpault 18-1857-0051 Association Foto Contraste Mandres 120

194 vitamines 12 14 14 40 Jean Luc Costes 18-1892-0080 Club Images et Nature de Lésigny 476

194 traces sur la neige 16 11 13 40 Dominique Jousset 18-1950-0009 Massy Photo Club 205

194 commerce nocturne 14 14 12 40 Sylvain Fiorucci 18-1950-9009 Massy Photo Club 263

194 Le boxeur 13 14 13 40 Daniel Besnard 18-1950-9017 Massy Photo Club 377

194 Regard et sourire 13 15 12 40 Pierre-Yves Martin 18-2025-0010 AMSL La Norville 94

194 Bribes de vie 15 13 12 40 Lise Moreau 18-2034-0013 Bièvres-Images 58

194 Nuage magique 12 14 14 40 Carine Redon 18-2090-0007 Un Clic 13

194 Pas de place pour la poésie 16 13 11 40 Evelyne Noailles-Guimard 18-2182-0001 Photo Club de Ballainvilliers 83

194 Machine à vapeur 14 15 11 40 Joël Beauchef 18-2182-0002 Photo Club de Ballainvilliers 174

194 Lorenzo 13 14 13 40 Nathalie Jaudinot 18-2182-0003 Photo Club de Ballainvilliers 124

194 LE TRIANON 14 12 14 40 Paul Figarola 18-2182-0012 Photo Club de Ballainvilliers 149

231 Le remorqueur 14 14 11 39 Jean-Yves Simonin 18-0000-0349 86

231 Empilement 14 13 12 39 Patrick Hyvert 18-0054-0045 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 361

231 Potier 14 14 11 39 Dominique Lechein 18-0054-0047 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 335

231 Julia 11 16 12 39 René Tardy 18-0121-0527 PC de Paris - Val-de-Bièvre 214

231 Crépuscule kenyan 15 12 12 39 Christophe Chenevat 18-0121-9001 PC de Paris - Val-de-Bièvre 238

231 Femme et son pyjama rayé 15 12 12 39 Patrick Herckel 18-0494-0068 Club Photo de Brunoy 314

231 Migration 13 10 16 39 Patrick Gibaud 18-0494-0089 Club Photo de Brunoy 309
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231 Phare 12 12 15 39 Carole Escudero 18-0494-0098 Club Photo de Brunoy 307

231 Cascade de nuages 14 10 15 39 Bernard Cortier 18-0494-0122 Club Photo de Brunoy 291

231 Les portes 13 13 13 39 Christian Barralon 18-0494-0144 Club Photo de Brunoy 285

231 Still Wet 16 14 9 39 Gilles Auroux 18-0494-0225 Club Photo de Brunoy 283

231 Othilie 11 16 12 39 Thierry Dubois 18-0531-0156 Club Ciné Photo Son d'Antony 160

231 Uckange-03 14 11 14 39 Gilles Bezzina 18-0531-0165 Club Ciné Photo Son d'Antony 170

231 Rebond 12 16 11 39 Thierry Aubry 18-0531-0308 Club Ciné Photo Son d'Antony 63

231 Femme et son chien 12 14 13 39 Joël Bonhomme 18-0775-0022 A.D.A.S. INRA - Jouy en Josas 444

231 crue de la seine 16 13 10 39 Rémi Quemerais 18-0815-0055 Cinamat - L'Hay Les Roses 378

231 Clara et Sincee 11 13 15 39 Franck Pouquet 18-0889-0021 Dominos Photo Club - Paris 4e 517

231 chassé croisé 14 13 12 39 Sylvie Lecompte 18-0889-0099 Dominos Photo Club - Paris 4e 105

231 pelemele 13 13 13 39 Nhuan Tran Quang 18-0979-0072 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 494

231 La boulangerie 13 15 11 39 François Rassinier 18-0979-9001 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 420

231 Solitude 14 14 11 39 Sandrine Chouraqui 18-1083-0030 Photoclub Epinay sur Orge 234

231 Lucie 12 16 11 39 Catherine Armand 18-1083-0046 Photoclub Epinay sur Orge 167

231 Contre-jour 12 14 13 39 Jean-Pierre Quelever 18-1083-0052 Photoclub Epinay sur Orge 255

231 Le temps passe 12 12 15 39 Jean-François Joly 18-1083-0060 Photoclub Epinay sur Orge 414

231 Méduse 16 11 12 39 Patrick Désormais 18-1248-0054 Objectif Images-Viry Chatillon 156

231 Les Espoirs 12 13 14 39 Jean-Luc Jeammes 18-1585-0015 Focale 50 - Thiais 487

231 De quoi sourire 14 14 11 39 Julie Cagnart 18-1808-0034 Club Photographique d' Orsay 497

231 Craig 12 12 15 39 François Peyne 18-1808-9001 Club Photographique d' Orsay 463

231 Cascade 14 11 14 39 Fernand Poitevin 18-1857-0028 Association Foto Contraste Mandres 222

231 Françoise 13 14 12 39 Georges Frisella 18-1857-0031 Association Foto Contraste Mandres 23

231 L'oiseau 16 15 8 39 Christine Vergeade 18-1857-0039 Association Foto Contraste Mandres 241

231 Une bière 13 14 12 39 Christian Daumoinx 18-1892-0075 Club Images et Nature de Lésigny 184

231 vapeurd islandaises 13 11 15 39 Mireille Soursac 18-1950-0111 Massy Photo Club 273

231 Aquaman 15 16 8 39 Ari Langa 18-1950-0116 Massy Photo Club 185

231 Retour de plage 13 12 14 39 Jean-Paul Cordier 18-1950-0134 Massy Photo Club 536

231 Musicien Masqué 13 14 12 39 Marie Genevieve Schmitt 18-1950-9011 Massy Photo Club 260

231 Les négresses vertes 13 12 14 39 Etienne Fernandez 18-1950-9014 Massy Photo Club 198

231 famille cambodgienne 15 15 9 39 Christophe Hervot 18-2025-0003 AMSL La Norville 479



Image Projetée Monochrome

21 Mars 2020

Classement Photos

Juges: Chrystelle Raso - Christophe CELLAR - André COTONNET

Page 10/17

Place Titre Note 1 Note 2 Note 3 Total Médaille Auteur Identifiant Club Saisie

231 Le bain 11 15 13 39 Bernard Buterne 18-2090-0003 Un Clic 9

231 Vienna 13 13 13 39 Bruno Bodin-Hullin 18-2105-0020 Ombres et Lumières-Tournan 33

231 Vitrines 13 14 12 39 André Perrousset 18-2144-0004 Photo Club de Varennes sur Seine 404

231 CHAMBORD 14 13 12 39 Paul Figarola 18-2182-0012 Photo Club de Ballainvilliers 147

231 UNE COUPOLE 12 12 15 39 Paul Figarola 18-2182-0012 Photo Club de Ballainvilliers 148

274 Zénitude 12 13 13 38 Anni-Noël Pinson 18-0054-0035 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 430

274 Solitude 13 12 13 38 Patrick Hyvert 18-0054-0045 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 360

274 Le Batelier 12 13 13 38 Bruno Aressi 18-0054-0046 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 352

274 Musée flottant 16 11 11 38 Claude Lipari 18-0054-9002 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 269

274 Neige 12 11 15 38 Jacques Nardo 18-0100-0180 C. A. P. de Champagne-sur-Seine 392

274 Halloween 12 14 12 38 Stéphane Mouny 18-0494-0091 Club Photo de Brunoy 323

274 Passerelle 13 12 13 38 Ivan Dieguez 18-0494-0228 Club Photo de Brunoy 299

274 Uckange-02 13 13 12 38 Gilles Bezzina 18-0531-0165 Club Ciné Photo Son d'Antony 169

274 Monopode 13 11 14 38 Daniel Carré 18-0531-0249 Club Ciné Photo Son d'Antony 26

274 IrlandeAParis 13 11 14 38 Thierry Sonnic 18-0531-0335 Club Ciné Photo Son d'Antony 143

274 La plage 13 12 13 38 Mathieu Fournel 18-0889-0096 Dominos Photo Club - Paris 4e 509

274 Cafe 14 13 11 38 Denis Baudry 18-0889-0097 Dominos Photo Club - Paris 4e 101

274 Colonnes et Lanternes 14 11 13 38 Xavier Petitprez 18-1083-9002 Photoclub Epinay sur Orge 398

274 Escalier de passage 17 10 11 38 Benoît Pezot 18-1808-0018 Club Photographique d' Orsay 466

274 EOLE VA SOUFFLER 13 10 15 38 Alain Cervoni 18-1808-0025 Club Photographique d' Orsay 482

274 Tendresse 14 14 10 38 Julie Cagnart 18-1808-0034 Club Photographique d' Orsay 498

274 Mascarade 14 11 13 38 Fernand Poitevin 18-1857-0028 Association Foto Contraste Mandres 223

274 Balade d'un soir au Crotoy 14 13 11 38 Armelle Huré 18-1857-0048 Association Foto Contraste Mandres 53

274 No pasaran .... 13 14 11 38 Philippe Petit 18-1892-0070 Club Images et Nature de Lésigny 70

274 Proud Lisa 13 13 12 38 Valérie Cimetiere 18-1950-0106 Massy Photo Club 451

274 Sous le soleil 11 12 15 38 Mireille Soursac 18-1950-0111 Massy Photo Club 274

274 Personne âgée 12 12 14 38 Etienne Fernandez 18-1950-9014 Massy Photo Club 200

274 Berlin le Sony Center 13 12 13 38 Christian Hincelin 18-2024-0020 L' Oeil Ouvert 303

274 portrait à l infrarouge 11 13 14 38 Béatrice Moley 18-2025-0001 AMSL La Norville 244

274 Élégance au féminin 12 13 13 38 Pierre-Yves Martin 18-2025-0010 AMSL La Norville 92

274 jeux d'ombres 16 10 12 38 Nathalie Kohl 18-2034-0063 Bièvres-Images 137

274 Mardi gras 11 14 13 38 Germain Poirée 18-2066-0006 Ollainville Art et Image 250



Image Projetée Monochrome

21 Mars 2020

Classement Photos

Juges: Chrystelle Raso - Christophe CELLAR - André COTONNET

Page 11/17

Place Titre Note 1 Note 2 Note 3 Total Médaille Auteur Identifiant Club Saisie

274 Dans le couloir 12 14 12 38 Jean Saulue 18-2105-0049 Ombres et Lumières-Tournan 98

274 Abandonnée 14 11 13 38 Gilles Halbin 18-2182-0015 Photo Club de Ballainvilliers 210

303 Rock attitude 6 14 13 10 37 Christel Vérillotte 18-0100-0192 C. A. P. de Champagne-sur-Seine 333

303 Flamand 10 14 13 37 Viviane Pichon 18-0121-0419 PC de Paris - Val-de-Bièvre 535

303 La passerelle 13 13 11 37 Nathalie Leopold 18-0494-0148 Club Photo de Brunoy 328

303 Tout simplement 13 15 9 37 Suzanne Guegan 18-0494-0234 Club Photo de Brunoy 313

303 Nature morte 14 13 10 37 Ashim Roy 18-0531-0047 Club Ciné Photo Son d'Antony 439

303 Sans titre 02 13 10 14 37 Guillaume De Smedt 18-0531-0286 Club Ciné Photo Son d'Antony 176

303 Joel 13 11 13 37 Thierry Aubry 18-0531-0308 Club Ciné Photo Son d'Antony 64

303 10 h 45 13 10 14 37 Claude Azous 18-0815-0031 Cinamat - L'Hay Les Roses 227

303 La curieuse 10 11 16 37 Fréderic Lhote 18-0889-0091 Dominos Photo Club - Paris 4e 108

303 Mon truc en plume 10 14 13 37 François Rassinier 18-0979-9001 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 419

303 Ping-Pong 11 10 16 37 Catherine Armand 18-1083-0046 Photoclub Epinay sur Orge 166

303 Pause au soleil 13 14 10 37 Xavier Petitprez 18-1083-9002 Photoclub Epinay sur Orge 400

303 Cabanes ostréicoles 14 12 11 37 Jean-Luc Jeammes 18-1585-0015 Focale 50 - Thiais 486

303 Le gamin du marché
Thailandais 11 13 13 37 Lauriane Telesphore 18-1585-9001 Focale 50 - Thiais 522

303 Enfant Vietnamien dans les
rues d'Hué 12 10 15 37 Antonio Miguel 18-1808-9002 Club Photographique d' Orsay 523

303 Vieux sage à Hoi An -
Vietnam 14 10 13 37 Antonio Miguel 18-1808-9002 Club Photographique d' Orsay 524

303 Lipari-escalier 15 11 11 37 Rozenn Le Guyader 18-1808-9004 Club Photographique d' Orsay 471

303 du vent dans les pales 15 13 9 37 Roger Gangniau 18-1857-0013 Association Foto Contraste Mandres 253

303 ça goutte 12 13 12 37 Roger Gangniau 18-1857-0013 Association Foto Contraste Mandres 252

303 L'ours de Porto 12 13 12 37 Philippe Mélon 18-1857-0019 Association Foto Contraste Mandres 226

303 Rosée hivernale 12 14 11 37 Armelle Huré 18-1857-0048 Association Foto Contraste Mandres 55

303 Etretat 12 10 15 37 Gilles Doucet 18-1935-0005 Groupe Photo LCL - Villejuif 218

303 Sortie en bateau - 56 13 13 11 37 Jean-Paul Cordier 18-1950-0134 Massy Photo Club 537

303 MA BROUETTE 12 15 10 37 Gérard CADOU 18-1960-0002 Capteurs d' Images 94 128

303 Vasco de Gama 12 13 12 37 Jérôme Vericel 18-1960-0009 Capteurs d' Images 94 73

303 Street violon 13 12 12 37 Grégoire Moreau 18-2025-0015 AMSL La Norville 503

303 Grande roue 12 14 11 37 Nathalie Kohl 18-2034-0063 Bièvres-Images 138
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303 Lang et Baumann 12 14 11 37 Josette Poirée 18-2066-0007 Ollainville Art et Image 208

303 regard lointain 12 13 12 37 Erik Gustafsson 18-2090-0018 Un Clic 358

303 Léna 13 12 12 37 Jeremy Garnier 18-2090-0019 Un Clic 28

333 Luxueux reflet 13 13 10 36 David Chofardet 18-0000-0348 76

333 Philharmonique 15 13 8 36 David Chofardet 18-0000-0348 77

333 Clair de lune 10 13 13 36 Anni-Noël Pinson 18-0054-0035 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 431

333 Partie de pêche 13 12 11 36 Christophe Chenevat 18-0121-9001 PC de Paris - Val-de-Bièvre 236

333 le chat 13 12 11 36 Carole Escudero 18-0494-0098 Club Photo de Brunoy 306

333 Ciel d'orage 12 11 13 36 Bernard Cortier 18-0494-0122 Club Photo de Brunoy 292

333 Elles donnent tout 14 12 10 36 Christian Auguet 18-0494-0170 Club Photo de Brunoy 279

333 Port de la Turballe 13 14 9 36 Didier Ensarguex 18-0494-0229 Club Photo de Brunoy 302

333 Les robots 15 13 8 36 Esther Bezzina 18-0531-0232 Club Ciné Photo Son d'Antony 90

333 Fest Country 16 9 11 36 Esther Bezzina 18-0531-0232 Club Ciné Photo Son d'Antony 88

333 Neige collante 12 10 14 36 Michel Grignon 18-0531-0237 Club Ciné Photo Son d'Antony 187

333 LeBouliste 13 13 10 36 Thierry Sonnic 18-0531-0335 Club Ciné Photo Son d'Antony 142

333 Bord de mer 12 13 11 36 Bernard Sabri 18-0815-0075 Cinamat - L'Hay Les Roses 512

333 Pêcheurs du soir 13 9 14 36 Bertrand Molinard 18-0889-0020 Dominos Photo Club - Paris 4e 508

333 Le fils du Boucher 13 11 12 36 Fréderic Lhote 18-0889-0091 Dominos Photo Club - Paris 4e 484

333 Gouttes 10 14 12 36 Sylvie Lecompte 18-0889-0099 Dominos Photo Club - Paris 4e 513

333 in the curve 12 13 11 36 Serge Athlani 18-0979-0085 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 417

333 Arbres à l'encre de chine 14 12 10 36 Michel Quillard 18-1083-0051 Photoclub Epinay sur Orge 372

333 Silhouette 8 15 13 36 Patrick Désormais 18-1248-0054 Objectif Images-Viry Chatillon 158

333 C'est beau 12 14 10 36 Nicole Lambert 18-1585-0032 Focale 50 - Thiais 429

333 Ex-voto 11 13 12 36 Jean-Jacques Lardoux 18-1585-0049 Focale 50 - Thiais 455

333 Porte de Croux 13 14 9 36 Michel Dorinet 18-1808-0012 Club Photographique d' Orsay 232

333 Allée royale 11 10 15 36 Patricia Ragonneau 18-1857-0045 Association Foto Contraste Mandres 35

333 Texas 77 12 12 12 36 Patricia Ragonneau 18-1857-0045 Association Foto Contraste Mandres 34

333 C'est Le Pompon 15 11 10 36 Philippe Ceane 18-1857-0049 Association Foto Contraste Mandres 79

333 Violoncelliste 14 12 10 36 Gilles Regnault 18-1857-0054 Association Foto Contraste Mandres 42

333 Femme 12 14 10 36 Monique Pouget 18-1857-0055 Association Foto Contraste Mandres 113

333 L'homme à la moto ... 12 14 10 36 Philippe Petit 18-1892-0070 Club Images et Nature de Lésigny 71
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333 Bombardement du
Skyraider 13 9 14 36 Stéphane Laumont 18-1950-9006 Massy Photo Club 194

333 Colimaçon 13 9 14 36 Sophie Telliez 18-1950-9012 Massy Photo Club 382

333 REVERIE 13 13 10 36 Gérard CADOU 18-1960-0002 Capteurs d' Images 94 126

333 Paris le Défense 12 15 9 36 Christian Hincelin 18-2024-0020 L' Oeil Ouvert 304

333 Obersee 12 12 12 36 Grégoire Moreau 18-2025-0015 AMSL La Norville 504

333 Armée unitaire 13 13 10 36 Aurélien Coudé 18-2034-0059 Bièvres-Images 438

333 Café beignet 12 13 11 36 Germain Poirée 18-2066-0006 Ollainville Art et Image 249

333 Ecluse 15 12 9 36 Henri Perrenot 18-2066-0012 Ollainville Art et Image 528

333 Statue 13 11 12 36 Aline Moret 18-2090-0017 Un Clic 112

333 L'angoisse 12 13 11 36 Jeremy Garnier 18-2090-0019 Un Clic 30

333 Le Mont sec 14 11 11 36 Gérard Thonat 18-2182-0007 Photo Club de Ballainvilliers 426

372 Dans la brume 11 12 12 35 Jean-Yves Simonin 18-0000-0349 87

372 Amour 9 14 12 35 Thierry Aubry 18-0531-0308 Club Ciné Photo Son d'Antony 62

372 Une forêt de grues 14 10 11 35 Rémy Brun 18-0815-0051 Cinamat - L'Hay Les Roses 402

372 chateau de sceaux 14 11 10 35 Rémi Quemerais 18-0815-0055 Cinamat - L'Hay Les Roses 375

372 Azimut 66 13 9 13 35 Daniel Lamothe 18-0815-0078 Cinamat - L'Hay Les Roses 458

372 Ecriture passée 12 12 11 35 Maryline Elissonde 18-1083-0044 Photoclub Epinay sur Orge 385

372 Brume sur le parc 12 10 13 35 Eric Beaugrand 18-1083-0057 Photoclub Epinay sur Orge 195

372 Notre Dame de Paris 12 11 12 35 Christel Garrigue 18-1083-9001 Photoclub Epinay sur Orge 396

372 Solitude Matinale 10 15 10 35 Xavier Petitprez 18-1083-9002 Photoclub Epinay sur Orge 399

372 Le passage 12 12 11 35 Cora Charlet 18-1808-0036 Club Photographique d' Orsay 490

372 A la porte 12 10 13 35 Cora Charlet 18-1808-0036 Club Photographique d' Orsay 491

372 Rue de Pitigliano 12 14 9 35 Catherine Poitevin 18-1857-0010 Association Foto Contraste Mandres 219

372 chagrin 13 9 13 35 Jocelyne Petit 18-1857-0035 Association Foto Contraste Mandres 365

372 Château de Vincennes 14 12 9 35 Philippe Ceane 18-1857-0049 Association Foto Contraste Mandres 80

372 Lacets 13 12 10 35 Thierry Turpault 18-1857-0051 Association Foto Contraste Mandres 122

372 Dans les caves du chateau
... 13 11 11 35 Philippe Petit 18-1892-0070 Club Images et Nature de Lésigny 72

372 Promenade 12 11 12 35 Jérôme Vericel 18-1960-0009 Capteurs d' Images 94 75

372 Point de Chalut pour le
Grand Blanc 15 10 10 35 Bernard Sabattié 18-2001-0017 L' Espace Photo -Ste Genevieve des Bois 12

372 à nos souvenirs 13 11 11 35 Lise Moreau 18-2034-0013 Bièvres-Images 56
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372 Saint Cirq Lapopie 12 14 9 35 Josette Poirée 18-2066-0007 Ollainville Art et Image 207

372 Julieta 10 15 10 35 Françoise Catrin
Maldonado 18-2066-0031 Ollainville Art et Image 144

372 Colimaçon 13 12 10 35 Jeremy Garnier 18-2090-0019 Un Clic 29

372 Pose 14 10 11 35 Guillaume Grand 18-2105-0048 Ombres et Lumières-Tournan 97

372 Fenêtres du Nord 14 12 9 35 Joël Beauchef 18-2182-0002 Photo Club de Ballainvilliers 173

396 L'anneau 12 12 10 34 Anni-Noël Pinson 18-0054-0035 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 432

396 Pole dance 10 11 13 34 Eric Bromme 18-0054-0041 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 345

396 Rebondissant 15 9 10 34 Catherine Revol 18-0494-0220 Club Photo de Brunoy 330

396 Banc 13 9 12 34 Daniel Kermann 18-0531-0119 Club Ciné Photo Son d'Antony 1

396 Escalier 12 9 13 34 Daniel Carré 18-0531-0249 Club Ciné Photo Son d'Antony 25

396 Roots 11 14 9 34 Daniel Carré 18-0531-0249 Club Ciné Photo Son d'Antony 27

396 Erosion 12 12 10 34 Joël Bonhomme 18-0775-0022 A.D.A.S. INRA - Jouy en Josas 442

396 Ondulations 12 9 13 34 Christian Fléchais 18-0889-0098 Dominos Photo Club - Paris 4e 518

396 Le Temple Romantique 7 11 16 34 Jean-Pierre Quelever 18-1083-0052 Photoclub Epinay sur Orge 256

396 Reflet sucré 12 9 13 34 Jean-François Joly 18-1083-0060 Photoclub Epinay sur Orge 413

396 Rameuse sur les canaux de
l'île Binh Hoa 14 9 11 34 Antonio Miguel 18-1808-9002 Club Photographique d' Orsay 525

396 tag mural sculpté 14 12 8 34 Alain Richard 18-1857-0050 Association Foto Contraste Mandres 44

396 Tourner manège 14 10 10 34 Gilles Regnault 18-1857-0054 Association Foto Contraste Mandres 41

396 Du haut de la cascade 13 11 10 34 Dominique Jousset 18-1950-0009 Massy Photo Club 204

396 Place des volcans 11 12 11 34 Josette Poirée 18-2066-0007 Ollainville Art et Image 206

396 Beaubourg 13 12 9 34 Bernard Buterne 18-2090-0003 Un Clic 8

396 Alizé 11 10 13 34 Nicolas Lioret 18-2090-0016 Un Clic 39

396 Imbrication lunaire 10 12 12 34 Aline Moret 18-2090-0017 Un Clic 111

396 Quai de Seine 13 11 10 34 Bruno Bodin-Hullin 18-2105-0020 Ombres et Lumières-Tournan 32

415 Amoureux 10 11 12 33 Didier Guyot 18-0054-0043 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 246

415 Mon chat 12 11 10 33 Didier Guyot 18-0054-0043 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 270

415 CIARA 12 11 10 33 Patrick Robin 18-0054-0044 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 367

415 Matin bleu 12 8 13 33 Patrick Gibaud 18-0494-0089 Club Photo de Brunoy 308

415 Envol 10 11 12 33 Jacqueline Detaille 18-0494-0213 Club Photo de Brunoy 296

415 Promeneurs 10 13 10 33 Jacqueline Detaille 18-0494-0213 Club Photo de Brunoy 297

415 Travail des champs 14 10 9 33 Béatrice Loiseau 18-0494-0236 Club Photo de Brunoy 322
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415 L'est de Londres 13 11 9 33 Ashim Roy 18-0531-0047 Club Ciné Photo Son d'Antony 441

415 Coulée de boue 10 12 11 33 Georges Bernard 18-0815-0023 Cinamat - L'Hay Les Roses 450

415 Rochers en Haute-Savoie 12 13 8 33 Bernard Sabri 18-0815-0075 Cinamat - L'Hay Les Roses 511

415 Caen 10 9 14 33 Nhuan Tran Quang 18-0979-0072 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 493

415 Réunion sur la plage 9 13 11 33 Sandrine Chouraqui 18-1083-0030 Photoclub Epinay sur Orge 235

415 Reflet sur le canal 13 11 9 33 Eric Beaugrand 18-1083-0057 Photoclub Epinay sur Orge 197

415 Science-fiction 12 10 11 33 Cora Charlet 18-1808-0036 Club Photographique d' Orsay 489

415 Les Matinées d'une
Demoiselle ! 12 10 11 33 Fabrice Deva 18-1808-9005 Club Photographique d' Orsay 474

415 Branches dans le ciel 12 12 9 33 Christine Vergeade 18-1857-0039 Association Foto Contraste Mandres 240

415 Destination inconnue 10 10 13 33 Armelle Huré 18-1857-0048 Association Foto Contraste Mandres 54

415 Prisonnier de la musique 14 9 10 33 Alain Richard 18-1857-0050 Association Foto Contraste Mandres 43

415 La cave 13 11 9 33 Jérôme Vericel 18-1960-0009 Capteurs d' Images 94 74

415 Sous le bois 11 11 11 33 Frédéric Denarie 18-2090-0015 Un Clic 411

415 Voie 15 13 10 10 33 André Perrousset 18-2144-0004 Photo Club de Varennes sur Seine 405

415 Gérone 12 11 10 33 Joël Beauchef 18-2182-0002 Photo Club de Ballainvilliers 172

437 le cul entre deux chaises 11 11 10 32 François Gresteau 18-0121-0612 PC de Paris - Val-de-Bièvre 526

437 Dans l'eau 12 9 11 32 Marie-Noëlle Sarget 18-0494-0242 Club Photo de Brunoy 331

437 Nuages 12 10 10 32 Michel Savoye 18-1083-0040 Photoclub Epinay sur Orge 164

437 Clic clac portrait 12 9 11 32 Maryline Elissonde 18-1083-0044 Photoclub Epinay sur Orge 384

437 Regard perdu 11 9 12 32 Michel Quillard 18-1083-0051 Photoclub Epinay sur Orge 374

437 Imitation nature 13 9 10 32 Michel Quillard 18-1083-0051 Photoclub Epinay sur Orge 373

437 Trace 11 11 10 32 Nicole Lambert 18-1585-0032 Focale 50 - Thiais 427

437 Silvia Thunberg... 11 9 12 32 Fabrice Deva 18-1808-9005 Club Photographique d' Orsay 473

437 La vague 12 11 9 32 Georges Frisella 18-1857-0031 Association Foto Contraste Mandres 24

437 Histoire de France 8 10 14 32 Gilles Regnault 18-1857-0054 Association Foto Contraste Mandres 65

437 Moret 12 11 9 32 Jean Luc Costes 18-1892-0080 Club Images et Nature de Lésigny 475

437 A travers la grille je vois ! 12 10 10 32 Alienor Denarie 18-2090-0014 Un Clic 408

437 La bulle bretonne 11 9 12 32 Frédéric Denarie 18-2090-0015 Un Clic 410

437 Branchu 11 13 8 32 Aline Moret 18-2090-0017 Un Clic 110

451 Boules 11 11 9 31 Dominique Lechein 18-0054-0047 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 337
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451 Girafe Kenya 10 10 11 31 Béatrice Loiseau 18-0494-0236 Club Photo de Brunoy 321

451 Les arbres en hiver 10 11 10 31 Ashim Roy 18-0531-0047 Club Ciné Photo Son d'Antony 440

451 Fleur d'automne 9 13 9 31 Pierre Marion 18-0531-0206 Club Ciné Photo Son d'Antony 69

451 Sans titre 03 13 8 10 31 Guillaume De Smedt 18-0531-0286 Club Ciné Photo Son d'Antony 177

451 bravo 8 12 11 31 Nhuan Tran Quang 18-0979-0072 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 492

451 Tendresse 12 9 10 31 Françoise Frisella 18-1857-0037 Association Foto Contraste Mandres 60

451 Valencienne de profil 11 7 13 31 Alain Richard 18-1857-0050 Association Foto Contraste Mandres 45

451 LA HALTE 11 12 8 31 Gérard CADOU 18-1960-0002 Capteurs d' Images 94 127

451 Toulouse street 12 9 10 31 Germain Poirée 18-2066-0006 Ollainville Art et Image 251

451 Abordage 9 9 13 31 Henri Perrenot 18-2066-0012 Ollainville Art et Image 529

451 Accès direct 11 11 9 31 André Perrousset 18-2144-0004 Photo Club de Varennes sur Seine 406

463 Intrigue 10 10 10 30 Didier Guyot 18-0054-0043 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 248

463 Dromadaires Puskar 10 10 10 30 Viviane Pichon 18-0121-0419 PC de Paris - Val-de-Bièvre 534

463 Vie difficile 12 10 8 30 Michel Grignon 18-0531-0237 Club Ciné Photo Son d'Antony 189

463 Lignes et croix 9 8 13 30 Claude Azous 18-0815-0031 Cinamat - L'Hay Les Roses 229

463 Un renne en Laponie 10 8 12 30 Rémy Brun 18-0815-0051 Cinamat - L'Hay Les Roses 403

463 Repos 11 12 7 30 Michel Savoye 18-1083-0040 Photoclub Epinay sur Orge 165

463 Quatrième dimension 10 9 11 30 Catherine Armand 18-1083-0046 Photoclub Epinay sur Orge 168

463 Versailles-topiaires 12 9 9 30 Rozenn Le Guyader 18-1808-9004 Club Photographique d' Orsay 469

463 Pont-Aven 11 9 10 30 Françoise Frisella 18-1857-0037 Association Foto Contraste Mandres 59

463 Vieux canon 12 9 9 30 Françoise Frisella 18-1857-0037 Association Foto Contraste Mandres 61

463 Vieux pêcheur 11 7 12 30 Etienne Fernandez 18-1950-9014 Massy Photo Club 199

463 Aux fourneaux 10 9 11 30 Henri Perrenot 18-2066-0012 Ollainville Art et Image 539

475 Fort Vauban 10 10 9 29 Dominique Lechein 18-0054-0047 C.P.C.SNCF de Paris-Austerlitz 336

475 marrée basse 11 11 7 29 Rémi Quemerais 18-0815-0055 Cinamat - L'Hay Les Roses 380

475 Allée du parc 11 8 10 29 Sandrine Chouraqui 18-1083-0030 Photoclub Epinay sur Orge 233

475 brume matinale 13 -1 17 29 Sylvain Fiorucci 18-1950-9009 Massy Photo Club 262

479 Mini cascade 11 9 8 28 Georges Bernard 18-0815-0023 Cinamat - L'Hay Les Roses 449

479 Flora et la grenouille 10 10 8 28 Daniel Lamothe 18-0815-0078 Cinamat - L'Hay Les Roses 459

479 Les noix 9 9 10 28 François Rassinier 18-0979-9001 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 418

479 Tortue Amère 13 8 7 28 Bernard Sabattié 18-2001-0017 L' Espace Photo -Ste Genevieve des Bois 10
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Place Titre Note 1 Note 2 Note 3 Total Médaille Auteur Identifiant Club Saisie

483 La chute 11 8 8 27 Sandrine Lavalette 18-0494-0221 Club Photo de Brunoy 318

483 Abre de Noel 11 9 7 27 Michel Savoye 18-1083-0040 Photoclub Epinay sur Orge 163

483 Le Baiser 11 9 7 27 Thierry Turpault 18-1857-0051 Association Foto Contraste Mandres 121

483 Jurassic Seine 10 10 7 27 Bernard Sabattié 18-2001-0017 L' Espace Photo -Ste Genevieve des Bois 11

483 Sous la neige 9 11 7 27 Alienor Denarie 18-2090-0014 Un Clic 409

488 Ramure 10 9 7 26 Joël Esnault 18-0531-0318 Club Ciné Photo Son d'Antony 135

488 Temps jadis 8 9 9 26 Monique Pouget 18-1857-0055 Association Foto Contraste Mandres 114

488 Beauté hivernale 9 9 8 26 Mireille Soursac 18-1950-0111 Massy Photo Club 272

491 Rêverie 9 8 7 24 Monique Pouget 18-1857-0055 Association Foto Contraste Mandres 115


